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Zápis č. 1/2021 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 25.1.2021 

 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Bukovany se konalo prostřednictvím prostředků 

komunikace na dálku umožňujícími účast členů zastupitelstva na zasedání zastupitelstva 

v reálném čase bez jejich osobní přítomnosti. Zasedání zahájila starostka obce Ing. Ivana 

Vančurová ve 18:00 hod.  

V době zahájení videokonference bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Mgr. Josef 

Čurda, Žaneta Brablík Himrová, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS 

Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová. 

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Žanetu Brablík Himrovou a Ing. Martina Köhlera a 

zapisovatele Ing. Elenu Machalkovou. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Žanetu 

Brablík Himrovou a Ing. Martina Köhlera a zapisovatele Ing. Elenu Machalkovou.  

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program v souladu 

s pozvánkou zveřejněnou na úřední desce. 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – přípojka ČEZ  

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o zřízení věcného 

břemene – služebnosti č. IV-12-8018577/VB/1 mezi obcí Bukovany a ČEZ Distribuce, a.s. 

zastoupenou ELPREMONT elektromontáže s.r.o. a pověřuje starostku obce smlouvu 

podepsat. 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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4) Schválení kupní smlouvy – prodej pozemku  

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Kupní smlouvu mezi obcí 

Bukovany a manželi MUDr. H. Z. a Mgr. M. Z. a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat. 

Předmětem smlouvy je prodej parcely 9/43. Záměr prodeje byl zveřejněn 22.12.2020.  

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Dohoda o provedení práce  

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dohodu o provedení práce 

mezi obcí Bukovany a Ing. M. K. Předmětem dohody je servis obecní počítačové sítě. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce Dohodu o provedení práce podepsat. 

Výsledek hlasování: pro  6  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Jan Machalka 

   Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka,  

   Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 1 - Ing. Martin Köhler 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo číslo IN/CZ - 025/2019 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 

dílo číslo IN/CZ - 025/2019 mezi Obcí Bukovany a INSTA CZ s.r.o. a pověřuje starostku 

obce Dodatek č. 3 podepsat. 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Různé 

- Starostka obce informovala přítomné o změně zákona o odpadech č. 543/2020, který 

má dopad na vydávání obecně závazných vyhlášek v oblasti stanovení systému 

nakládání s komunálním odpadem a zpoplatnění svozu komunálního odpadu. 

 

- Pan P. M. upozornil na znečištěné a nedostatečně uklizené komunikace v obci 

v souvislosti se stavbou vodovodu. Upozornil na díry v komunikacích v místech 

zasypaných výkopů. Starostka obce informovala o jednáních se stavební firmou, která 

přislíbila průběžné čištění komunikací, dle povětrnostní situace také pomocí kropicího 

vozu. Nerovnosti v komunikacích jsou průběžně monitorovány a měly by být rovněž 

průběžně dosypávány.  

 

Přílohy: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Jednání bylo ukončeno 18:40 hod. 
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Zapisovatel: Ing. Elena Machalková       

 

 

Ověřovatelé: Žaneta Brablík Himrová    dne: 4.2.2021 

 

 

  Ing. Martin Köhler     dne: 4.2.2021 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová     dne: 4.2.2021 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 4.2.2021 

 

Sejmuto:    


